

Til: Teknisk forvaltning, Rebild Kommune
Fra: Bestyrelsen, Grundejerforeningen Mastruphøj

Støvring den 17.082021

Vedr. vestlig tilslutning af Ny Nibevej

Vi er ag Hulvejens Grundejerforening blevet gjort opmærksom på byrådets nylige behandling af linieføring for Ny Nibevej.

Af orienteringen fra grundejerforeningen og de fremsendte byrådsdagsordener fremgår, at byrådet ikke kun har drøftet forskellige linieføringer over markerne, men også, som et sekundært perspektiv, har behandlet og truffet beslutning om tilslutning til eksisterende vejnet i vestlig ende. Vi – bestyrelsen i Mastruphøj Grundejerforening – er skarpe modstandere af den vestlige tilslutning til Vestre Primærvej i stedet for til Juelstrupparken.

Mange husstande i grundejerforeningen ligger helt op til Vestre Primærvej og mange grundejere har daglig færden på Vestre Primærvej. Desuden ligger der en Rideskole som frekventeres af mange børn og unge dagligt.

Derfor er vi i Mastruphøj Grundejerforening meget overrasket og fortrønet over ikke at have modtaget materialet til høring og føler os desværre – yderst fejlagtigt - overset og forbigået i processen frem til byrådets behandling. Dette er en eklatant fejl af Støvring byråd og forvaltningen i kommunen, som vi på ingen måde kan acceptere

På baggrund af den manglende høringsmulighed og at materialet ikke tydeligt belyser konsekvenser for naboerne ved vestlig tilslutning til Vestre Primærvej, forventer vi at kommunen i ordentlighedens og demokratiets navn indgår i en fornyet dialog om vestlig tilslutning af den nye omfartsvej, som vi i øvrigt heller ikke generelt finder er et særlig genialt vejpolitisk tiltag.

Vi vil her samtidig gerne tilslutte os indholdet og synspunkterne i øvrigt, som fremføres af Hulvejens Grundejerforening i deres skrivelse af 6/7-21 til kommunen og forventer helt naturligt også at få tilsendt de svar som der i Hulvejen Grundejerforenings skrivelse efterspørges. Vi forventer et hurtigt svar.

Med Venlig Hilsen
P.v.a. Grundejerforeningen Mastruphøj
Konst. Fmd
Finn Andersen

(Priv. e-mail: fa@sgy.dk)